1Я КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
‘ рИСТРАЦИИ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

23 .03.2120 г. №31.

ism:
управа
ственно^
мерах пс

г. Горняк \
О введении режима повышенной готовности в *

комитете по образованию Администрации *
Локтевского района Алтайского края j

елях исполнения Постановления Правительства Алтайского края otfl
I № 120 «О введении режима повышенной готовности для органов!

|[ 1Я и сил Алтайской территориальной подсистемы единой государи-
системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной I

инфекВЙ [ COVID-19» п р и к а з ы в а ю :

использо
техничеа
йиними

ЛИЧНЫК1

данную
;М

Эбеспечить оптимальный режим рабочего (служебного) времени и I
этдыха муниципальных служащих и работников комитета по образсу-времен*?:. 1[|.

ванщо министрации Локтевского района Алтайского края (далее - «Комитет»),
1.11 Предусмотреть при наличии возможности следующие меры:

устано;в  ̂ ь гибкий график прибытия/убытия на рабочее (служебное) место
муницй|г льных служащих и работников комитета;

"■ jiji шовить специальный режим посещения комитета, предусматривающий !
ание в приоритетном порядке электронного документооборота и
:их средств связи для обеспечения служебного взаимодействия и]
цию доступа лиц, чья профессиональная деятельность не связана Ы

испол!^  нем функций комитета;
временно ограничить личный прием граждан; гражданам, пришедшим на;

Ьрием, рекомендовать обращаться в письменной форме, разместит^
нформацию на стендах, официальном сайте комитета; ;
держаться от командировок в пределах территории Алтайского края и

Россйй<||| ш Федерации, за исключением командировок, вызванных крайней!
1 остью; »

:печить измерение температуры тела муниципальных служащих, ра
ботнике i| комитета на рабочих местах с обязательным отстранением от
нахожд(
признай:
конодаЦ

йя на рабочем месте лиц с повышенной температурой, а также с
и респираторного заболевания, руководствуясь действующим за*-
ьством. •

Председ^ |ель комитета по образованию П.П. Одинцев